ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CƯ M’GAR

TRƯỜNG PTDTNT THCS CƯ M’GAR

Số :  03a  /QĐ-PTDTNT THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Cư M’gar, ngày 12 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc ban hành Quy chế sử dụng sổ đánh giá điện tử

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDT NỘI TRÚ THCS HUYỆN CƯ M’GAR

Căn cứ Luật giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Công văn số 6756/ BGDĐT, ngày 11 tháng 10 năm 2012 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc sử dụng “Sổ gọi tên ghi điểm trong nhà trường”

Căn cứ vào Điều 11-Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số:

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) quy

định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ thông tư 26/2020/TT-BGDĐT, ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học

cơ sở và học sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 58/2011/TT-

BGDĐT ngày 12/12/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BGDĐT, ngày 20 tháng 7 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá học sinh trung học cơ sở và học

sinh trung học phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 588/QĐ-SGDĐT, ngày 01tháng 11năm 2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Đăk Lăk  Quyết định ban hành Quy chế về việc quản lý, sử dụng sổ

đánh giá điện tử năm học 2021-2022;

Căn cứ quy chế tổ chức hoạt động của trường Phổ thông DTNT THCS huyện

Cư M’gar.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành quy chế sử dụng Sổ đánh giá điện tử của trường Phổ thông

DTNT THCS Cư M’gar năm học 2021-2022;

Điều 2.  Quy chế này được thông qua tại kỳ họp Hội đồng trường Phổ thông

DTNT THCS huyện Cư M’gar và có hiệu lực thi hành kể từ năm học 2021-2022. Quy

chế được bổ sung sửa đổi khi có vấn đề mới nảy sinh hoặc không còn phù hợp.

          Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, phụ

trách các bộ phận CNTT và  giáo viên, nhân viên trong nhà trường chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 3.( để thực hiện)

 - trang zalo nhà trường

 -Lưu VT.

               HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Hữu Công

		2022-01-12T15:18:36+0700

		2022-01-12T15:20:43+0700